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Pihlajalinna ja Etelä-Savon hyvinvointialue (Eloisa) ovat solmineet sopimuksen
leikkaustoiminnan yhteistyökokeilusta Savonlinnan sairaalassa. Yhteistyön tavoite on
turvata Savonlinnan sairaalan toimintaedellytyksiä, leikkaustoiminnan tuottavuutta sekä
hoitotakuun toteutumista. Yhteistyösopimus allekirjoitettiin Savonlinnassa tiistaina
23.9.2025.

Yhteistyökokeilussa Pihlajalinna ja Etelä-Savon hyvinvointialue tuottavat päivä- ja
lyhytjälkihoitoista leikkaus- ja vastaanottotoimintaa Savonlinnan sairaalassa.
Tekonivelleikkauksiin painottuva toiminta käynnistetään syyskuussa ja jatkuu ensi vuoden
toukokuuhun saakka.

Yhteistyötä syvennetään myöhemmin syksyllä, kun Pihlajalinna käynnistää Savonlinnan
sairaalan tiloissa yksityis- ja vakuutusasiakkaiden leikkaustoiminnan ja vuokraa sairaalasta
poliklinikkahuoneen sekä tukitoimintoja.

”Uudistetun strategiansa mukaisesti Pihlajalinna etsii aktiivisesti keinoja terveydenhuollon
uudistamiseen ja rajallisten resurssien hyödyntämiseen tarkoituksenmukaisesti yhdessä
kumppaniensa kanssa. Leikkaustoiminnan pilotti Eloisan kanssa on poikkeuksellinen osoitus
vahvasta yhteisestä tahtotilasta ratkaista haasteita ja kehittää terveydenhuoltoa julkisen ja
yksityisen sektorin yhteistyöllä”, Pihlajalinnan toimitusjohtaja Tuomas Hyyryläinen sanoo.

Kokeilun tavoite on tuoda lisää työmahdollisuuksia ja ammatillisen kehittymisen polkuja
Savonlinnan sairaalaan. Sairaalan tilojen ja osaamisen hyödyntäminen tukee koko alueen
elinvoimaa ja varmistaa lähipalveluiden pysyvyyttä.

Pihlajalinnan Savonlinnan lääkärikeskuksen toimintaa kehitetään kokeilun yhteydessä. Kokeilu
antaa Pihlajalinnalle mahdollisuuden lisätä erikoislääkäritarjontaa ja laajentaa alueella myös
sairaalapalveluihin.

”Tavoitteemme on vastata kasvaneeseen kysyntään ja tarjota laadukkaita sairaalapalveluita
myös yksityis- ja vakuutusasiakkaillemme alueella. Olemme erittäin innoissamme
mahdollisuudesta kehittää vaikuttavia hoitopolkujamme yhdessä Savonlinnan sairaalan
osaavan henkilöstön kanssa”, Pihlajalinnan Itä-Suomen aluejohtaja Saila Haatainen sanoo.

Pihlajalinnalla on jo entuudestaan ainutlaatuista kokemusta leikkaustoiminnasta julkisen
toimijan kanssa Jokilaakson sairaalasta Jämsästä. Palvelun korkeasta laadusta ja nopeasta
hoitoon pääsystä tunnetussa sairaalassa toteutettiin vuosittain lähes 2 000 leikkausta, joista
esimerkiksi vuonna 2024 lähes 900 oli tekonivelleikkauksia. Pihlajalinnan ja Keski-Suomen
hyvinvointialueen yhdessä operoiman Jokilaakson sairaalan toiminta päättyi elokuussa



hyvinvointialueen ottaessa vastuulleen jämsäläisten terveyspalvelut. 

”Haluamme jatkaa sujuvaa ja laadukasta palvelutuotantoa yhdessä kokeneiden
ammattilaistemme kanssa. Eloisa on kiinnostunut rakentamastamme ensiluokkaisesta
prosessista, ja yhteistyö mahdollistaa käytäntöjen laajentamisen alueella”, Pihlajalinnan
Julkisten palveluiden liiketoimintajohtaja Seppo Kariniemi sanoo.

Tiedotteen liitteenä olevassa kuvassa Pihlajalinnan toimitusjohtaja Tuomas Hyyryläinen ja
Etelä-Savon hyvinvointialuejohtaja Santeri Seppälä. Kuva: Etelä-Savon hyvinvointialue. 

Lisätiedot:

Hanna Viskari, viestintäpäällikkö, Pihlajalinna
p. 040 837 8403, hanna.viskari@pihlajalinna.fi

Pihlajalinna lyhyesti

Pihlajalinna on terveydenhuollon uudistaja, joka rakentaa vaikuttavia hoitopolkuja ja toimialan
vetovoimaisinta yrityskulttuuria. Pihlajalinna tarjoaa asiakaslähtöisiä ja tuloksellisia
palvelumalleja kumppaneilleen: vakuutusyhtiöille, yrityksille ja hyvinvointialueille. Konsernilla
on kattavat ja laadukkaat lääkärikeskus-, sairaala- ja etäpalvelut, työterveyspalvelut sekä
vaikuttavia sosiaali- ja terveydenhuollon ratkaisuja julkiselle sektorille. Pihlajalinnalla
työskentelee noin 6 500 työntekijää ja 2 200 ammatinharjoittajaa. Vuonna 2024 Pihlajalinnan
liikevaihto oli 704 miljoonaa euroa. Pihlajalinnan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.
Lue lisää www.pihlajalinna.fi.
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